
 

 

 

А Г Е Н Д А 

за интерактивна обука на тема:  

НОВИНИ ВО ПРАВИЛАТА И ПОЛИТИКИТЕ ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ –  
Како со нив ќе се надминат постојните проблеми 

(18 декември 2018 во Хотел „City Park“ – Скопје) 

 

09.45–10.00  Пристигнување и регистрација на учесниците 

10.00–11.00  Новини во законската регулатива од областа на јавните набавки 

11.00–11.30  Кафе-пауза 

11.30-12.30  Основни начела на јавните набавки; Вредносни прагови; Планирање на  

набавките; Претходна проверка на пазарот; Видови на постапки за 

набавки и избор на соодветна постапка за доделување на договор за 

јавна набавка. 
 

Прашања и дискусија. 

 

12.30–13.30  Пауза за ручек 

 

13.30–15.00  Подготовка на тендерската документација; Утврдување на критериуми 

за способност и критериуми за доделување на договорот; Техничка 

поддршка и подизведување; Склучување на договорот за јавна набавка; 

Управување со договорот, и негово менување. 

 

Прашања и дискусија. 

 

 

 

НАПОМЕНА: Можни се измени во агендата согласно потребите на учесниците и 

развиените дискусии за време на обуката. 



 

 

 

Предавач 

Рита Глигоријевска, м-р на правни науки – Раководител на Секторот за 

нормативна дејност, обуки и меѓународни односи во Бирото за јавни набавки, со 

долгогодишно искуство во областа на јавните набавки, концесиите и јавно-

приватното партнерство. Коавтор на повеќе книги, прирачници и брошури од 

областа на јавните набавки. Задолжена за следење на примената на законската и 

подзаконската регулатива за јавни набавки и предлагач на измени и дополнувања на 

во регулативата. 
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